CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 32/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada ao Presidente do PCdoB -MG, Senhor Wadson Ribeiro,
para que ele intervenha junto ao Senador Rodrigo Pacheco, recursos para pavimentação de 1500
metros na  Avenida Monsenhor Alvim, iniciando no centro do Distrito de Hermilo Alves até o
Bairro Rosário.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de agosto de 2021.

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Vereador